
 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITENZA TRA I COMUNI DI AMALFI, ATRANI, CETARA, FURORE, 
MAIORI, MINORI E RAVELLO (SA) 

Per conto del Comune di Maiori 
 

Bando di gara - Servizi - 2017-162011 
 
SEZIONE I: Amministrazione aggiudicatrice I.1) C.U.C. tra i Comuni di Atrani, Amalfi, Cetara, Furore, 
Maiori, Minori e Ravello, per conto del Comune di Maiori. Invio offerte: C.U.C. c/o Comune di Ravello, 
via San Giovanni del Toro 1, 84010 - PEC: protocollo@pec.comune.ravello.sa.it; 
www.comune.ravello.sa.it. Tel. +39 089857122 RUP: arch. Roberto Di Martino, Area 4 Lavori Pubblici e 
Tecnico Manutentiva - Comune di Maiori (SA) - Corso Reginna 71, 84010 - PEC: 
protocollo@pec.comune.maiori.sa.it www.comune.maiori.sa.it. Tel. +39 089814201. 
SEZIONE II: Oggetto II.1.1) Affidamento dei servizi tecnici di ingegneria e architettura: studio 
meteomarino, studio impatto ambientale, studio geologico-sedimentologico, progettazione definitiva ed 
esecutiva con sicurezza relativi all'intervento "Difesa dal dissesto di erosione ed interventi di 
riqualificazione e valorizzazione della costa e degli arenili del Comune di Maiori" Programma Operativo 
Complementare Regione Campania 2014/2020 - Linea di Azione "Rigenerazione urbana" - Azione 
Operativa "Fondo di rotazione per la progettazione degli Enti locali". II.1.2) Cat. servizi n. 12 Codice 
NUTS ITF35 II.1.6) CPV 71313000-50 II.2.1) Valore stimato, IVA e cassa previdenziale inclusi: EURO 
284.714,67 oltre IVA per legge e cassa di previdenza. II.2.2) Opzioni: sì II.3) Durata giorni: 160. 
SEZIONE IV: Procedura IV.1.1) Aperta IV.2.1) Offerta economicamente più vantaggiosa IV.3.4) Termine 
ricevimento offerte 27.12.2017 - 12:00 IV.3.7) Vincolo offerta giorni: 180 IV.3.8) Apertura offerte 
28.12.2017 - 10:00. 
SEZIONE VI: Altre informazioni VI.2) L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da 
fondi dell'Unione europea: sì - fondi Programma Operativo Complementare Regione Campania 
2014/2020 - Linea di Azione "Rigenerazione urbana" - Azione Operativa "Fondo di rotazione per la 
progettazione degli Enti locali".1. VI.4.3) Spedizione GUUE: 17.11.2017. 
 

Il R.U.P. 
arch. Roberto Di Martino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 89 del  11 Dicembre 2017


	BURC n. 89 del  11 Dicembre 2017

